Частное учреждение профессионального образования

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Карельский филиал

ПРИКАЗ

 «30» января  2024 г.               №  4                                 г. Петрозаводск

Об организации набора студентов

в Карельском филиале ЧУ ПО ЮПК

и установлении стоимости образовательных

услуг на  2024-2025 учебный  год

 Руководствуясь Уставом колледжа, Положением о филиале и Правилами

приема в ЧУ ПО ЮПК на 2024 – 2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для подготовки и проведения приема в колледж создать в Карельском

филиале ЧУ ПО ЮПК приемную подкомиссию в составе:

Председатель – Михеева Галина Александровна, директор Карельского

филиала ЮПК;

Заместитель председателя – Прилуцкая  Татьяна Дмитриевна, заместитель

директора по учебной и воспитательной работе ;

Ответственный секретарь – Лисина Наталья Владимировна, инспектор по

кадрам.

Технический секретарь – Савельева Елена Дмитриевна, секретарь  учебной

части.

Члены комиссии: Барабанова Людмила Юрьевна – главный бухгалтер;

                                      Кенарева Наталья Михайловна – методист.

 2. Для приема вступительных испытаний, своевременной подготовки

необходимых материалов, объективности оценки способностей поступающих на

обучение по специальностям, требующим у поступающих наличия определенных

физических и (или) психологических качеств, создать экзаменационную

комиссию по специальности 40.02.02. «Правоохранительная деятельность» в

составе:

Председатель – Прилуцкая  Татьяна Дмитриевна, заместитель директора по

учебной и воспитательной работе;

Заместитель председателя – Кенарева Наталья Михайловна – методист;

Члены комиссии:

- Сокол Н.В., инспектор по учебной работе,

- Михеев П.Э., преподаватель.

3. При проведении вступительных испытаний для обеспечения соблюдения

единых требований, разрешения спорных вопросов, возникающих по процедуре

проведения и оценки вступительных испытаний по определению у поступающих

физических и (или) психологических качеств, утверждаемым Министерство

просвещения Российской Федерации и для защиты прав лиц, поступающих в

колледж, создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель – Михеева Галина Александровна, директор Карельского

филиала ЮПК;

Члены апелляционной комиссии -

- Горшкова Е.И., инспектор по учебной работе,

- Пяжиева Т.В. , преподаватель,

- Сенина Л.А. , преподаватель.

4. Для обеспечения работы приемной  подкомиссии, приема документов

абитуриентов, оформления личных дел и договоров на обучение создать группу

под руководством ответственного секретаря  Лисиной Н.В., инспектора по

кадрам, в составе:

- Савельева Е.Д. – секретарь учебной части,

- Горшкова Е.И., инспектор по учебной работе,

- Сокол Н.В., инспектор по учебной работе.

 4. Инспектору по кадрам Лисиной Н.В. оформить  наглядную агитацию,

подготовить информацию о правилах приема и  организации  набора студентов в

колледж на 2024-2025 учебный год  для размещения ее  на сайте филиала.

 5. Инспектору по кадрам Лисиной Н.В. обеспечить работу приемной

подкомиссии необходимыми канцелярскими принадлежностями  и материалами.

 6.  Работу приемной подкомиссии Карельского филиала ЧУ ПО ЮПК

организовать в помещении кабинета № 7 на первом этаже здания МОУ СОШ № 6

по адресу: г. Петрозаводск, ул. Советская, д. 12.

7. Установить на 2024 – 2025 учебный год стоимость образовательных услуг

в Карельском филиале ЧУ ПО ЮПК по специальностям, направлениям и  видам

образовательной деятельности согласно приложениям (на 3-х л.).

Директор                     Г.А. Михеева